REQUERIMENTO Nº DE 2002
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer destaque de emenda
supressiva ao Projeto de Lei nº 4.205, de
2001, para aprovação.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 101, inciso II,
alínea b, número 4; 161, inciso II, e 162 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, destaque da emenda supressiva (código de autenticação
FCA0675C23) por mim oferecida ao Projeto de Lei nº 4.205, de 2001, que "altera
dispositivos do Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941 - Código de
Processo Penal,, relativos à prova, e dá outras providências", para aprovação.

   Sala das Sessões, em           de maio de 2002

     Deputado LUIZ CARLOS HAULY
             (PSDB - PR)